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Demonstragdo das Mutagoes do Patriménio Liquido
Exercicios findos em 31 de dezembro de 2024 e 31 de dezembro 2023

(Em Reais)

Patriménio Liquido

Resultado do
Exercicio

Total

Saldo em 31 de dezembro de 2022

333.787.744,04

(7.476.337,52)

326.311.406,52

Transferéncias
Déficit do Exercicio

(7.476.337,52)

7.476.337,52
(1.375.488,71)

(1.375.488,71)

Saldo em 31 de dezembro de 2023

326.311.406,52

(1.375.488,71)

324.935.917,81

Transferéncias
Superavit do Exercicio

(1.375.488,71)

1.375.488,71
12.206.138,37

12.206.138,37

Saldo em 31 de dezembro de 2024

324.935.917,81

12.206.138,37

337.142.056,18

As notas explicativas integram as demonstragées contabeis.
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Silvana Rodrigues da Silva
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CARLOS EDUARDO DE MEDEIROS BRAGUINI
Carlos Eduardo de Medeiros Braguini
Diretor Regional do SENAI/MT



	

	



